
   

 

Istituto Superiore

di Studi Musicali

GIUSEPPE VERDI

Ravenna

: Ravenna, 28 ottobre 2020
Prot. n. A4;f/2020

DECRETO DIRETTORIALEn. 54

OGGETTO:nomina commissione Premio Mariani-Pratella

PRESO ATTOdel Concorso Internazionale di Composizione “PREMIO MARIANI PRATELLA”

anno 2020 — terza edizione approvato dal Consiglio Accademico in data 15/02/2020;

ATTESO che il suddetto Concorso è stato pubblicato sul sito web dell'ISSM “G. Verdi” con

scadenza 15/10/2020;

CONSIDERATO che occorre nominare una Commissione giudicatrice che possa valutare le
domande pervenute, composta da esperti nel campo della composizione;

CONSIDERATO il verbale del Consiglio Accademico della seduta del 14/10/2020 nel quale
venivanoindicati come possibili membri della Giuria le seguenti personalità:

e Ingrid Pustijanac: musicologa, compositrice e docente di analisi alla Facoltà di Musicologia

dell’Università di Pavia, in qualità di Presidente della Commissione;

e Federico Gardella, compositore, quale membro della Commissione;

e Orazio Sciortino, compositore e docente di Pianoforte presso il Conservatorio “L. Marenzio”
di Brescia, quale membro della Commissione;

VISTAla deliberazione del CDAn. 28 del 19 novembre 2019 “Approvazionedel Bilancio preventivo

2020” e successive variazioni;

CONSIDERATOche è previsto un gettone di presenza pari a € 500,00 lordi ciascuno e chela

spesafarà carico al capitolo di spesa n. 1.2.1 art.154 avente per oggetto Spese per la produzione
artistica del Bilancio 2020;

SENTITEle personeinteressate,

DECRETA

La nominadella seguente commissione: PREMIO MARIANI-PRATELLA 2020

Ingrid Pustijanac PRESIDENTE
Federico Gardella MEMBRO

Orazio Sciortino MEMBRO pr
Rete.

IL DIRETTORE
Pops Anna|Maria Storace
A

_ {l}

 


